[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017№ 185
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 10.04.2013 № 70
В соответствии с Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция), на основании результатов мониторинга потребности в нестационарных торговых объектах, представленных  Главами муниципальных образований  Высоковского, Новодугинского сельских поселений Новодугинского района Смоленской области
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я ет:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 10.04.2013 № 70  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 13.03.2014 № 52, 02.02.2015 № 14, 28.07.2015 № 122, 30.10.2015 № 162) (далее – Схема) следующие изменения:
1.1. Строки 11 и 14:
	11.
	Смоленская область, Новодугинский район, Высоковское сельское поселение, с. Высокое, возле магазина ИП Александров С.С.
	-
	отсутствует
	бессрочно
	мобильные объекты
	без ограничений
	-
	свободный участок для размещения НТО

	14.
	Смоленская область, Новодугинский район, Высоковское сельское, д. Торбеево, возле магазина ИП Жуков С.В.
	-
	отсутствует
	бессрочно
	мобильные объекты
	без ограничений
	-
	свободный участок для размещения НТО

в Схеме исключить.

1.2. Схему дополнить строками 93, 94, 95 следующего содержания:

	93.
	Смоленская область, Новодугинский район, Новодугинское сельское поселение, с. Новодугино, улица Советская , возле административного здания в районе дома 1
	4
	отсутствует
	бессрочно
	Киоск, палатка, мобильные объекты
	продовольственные и непродовольственные товары
	-
	свободный участок для размещения НТО

	94.
	Смоленская область, Новодугинский район, Новодугинское сельское поселение, с. Новодугино, улица Моисеенко , возле здания ветстанции в районе дома 52
	4-
	отсутствует
	бессрочно
	Киоск, палатка, мобильные объекты
	продовольственные и непродовольственные товары
	-
	свободный участок для размещения НТО

	95.
	Смоленская область, Новодугинский район, Новодугинское сельское поселение, д. Бурцево, возле магазина
	4
	отсутствует
	бессрочно
	Киоск, палатка, мобильные объекты
	продовольственные и непродовольственные товары
	-
	свободный участок для размещения НТО

1.3. строку 67 изложить в следующей редакции:

	67.
	Смоленская область, Новодугинский район, Новодугинское сельское поселение, с. Новодугино, ул. Моисеенко
	14
	67:13:0010138:25
	до 30сентября  2024 года
	Киоск ООО «Центр-Пресса»
	Мелкорозничная торговля газетами, издательской продукцией и сопутствующими товарами
	14
	В соответствии с договором на размещение НТО

2. Данное постановление подлежит опубликованию в районной газете «Сельские зори» и размещению на сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Новодугинский район»

Смоленской области
          В.В. Соколов

_205398084.doc
[image: image1.png]